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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:15 programma 2 en 4 samengevoegd Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:49.99 ___________
Jelte van der Kraaij 08, Luuk Simons 10, Thijn van de Walle 11, Dries Ruben 09

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:46.33 ___________
Ryan Chamroe 10, Sven Kok 08, Maceo Wisse 09, Bas Vis 11

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:15 programma 4 en 2 samengevoegd Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

6 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:23.76 ___________
Eva Maksymova 09, Paula Provoost 10, Zaia Mulder 10, Doortje Maat 10

7 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:26.01 ___________
Marjolein Groeneveld 09, Lotte van den Hoven 09, Lianne Blommaert 12, Indy Verbist 12

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2023 - 14:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Martijn Verbist De Marlijn (SG) NT 197801951 ___________
3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:47.79 197301583 ___________
4 René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 2:49.32 198301619 ___________
6 Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 ___________

Serie 2 van 2

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:43.97 200503623 ___________
2 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 2:42.84 199100095 ___________
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 2:35.51 199701541 ___________
4 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:31.02 199100607 ___________
6 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 2:38.90 199802045 ___________
7 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 2:42.90 199400489 ___________
8 Niels Suij Z.V. Zeelandia 2:45.00 199307403 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2023 - 14:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Cora van Dorst Z&PC De Ganze NT 199106218 ___________
2 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze NT 200500972 ___________
3 Els den Toonder Z.V. Zeelandia 4:03.71 198102328 ___________
4 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 3:46.11 200603676 ___________
6 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze NT 200604336 ___________
7 Ellen van de Velde Z&PC De Ganze NT 198201692 ___________
8 Floor Blok Z&PC De Ganze NT 200601466 ___________

Serie 2 van 3

1 Mirjam van Zunderen Z.V. Zeelandia 3:28.67 198403606 ___________
2 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 3:16.52 196300452 ___________
3 Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:09.15 200500462 ___________
4 Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:06.81 200300070 ___________
6 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 3:11.11 200402052 ___________
7 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 3:19.66 200601414 ___________
8 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 3:40.50 198704704 ___________

Serie 3 van 3

1 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:54.28 197701186 ___________
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:50.38 200300816 ___________
3 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 2:46.93 200101782 ___________
4 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 2:44.75 199402894 ___________
6 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:49.74 199802860 ___________
7 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:52.49 200500104 ___________
8 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 3:06.01 200603066 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 14:40 programma 9 en 10 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Luuk Simons De Marlijn (SG) 7:25.00 201000181 ___________
4 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 7:00.00 201100909 ___________
6 Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201002705 ___________
7 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201100501 ___________
8 Adam Spoor Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201003509 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 14:40 programma 10 en 9 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201101328 ___________

Serie 2 van 2

1 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201103294 ___________
2 Eefje Onderdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202680 ___________
3 Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 8:16.08 201300126 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 6:29.67 201200286 ___________
6 Fiene Quaak Z&PC De Ganze NT 201201142 ___________
7 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202400 ___________
8 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202394 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 14:49 programma 11 en 12 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joost Odijk Onderdak NT 200803913 ___________
2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 3:27.31 200701001 ___________
3 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 2:45.96 200601049 ___________
4 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:36.00 200601031 ___________
6 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 3:05.73 200600645 ___________
7 Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze NT 200700355 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 14:53 programma 12 en 11 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

8 Elvina Louws Z&PC De Ganze NT 200804426 ___________

Serie 2 van 2

1 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200703122 ___________
2 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:40.62 200704500 ___________
3 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 3:17.22 200701252 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 3:06.67 200902180 ___________
6 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 3:37.09 200700676 ___________
7 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 4:37.28 200800922 ___________
8 Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200704796 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 3:03.08 200900651 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 2:33.39 200800175 ___________
4 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:31.78 200900349 ___________
6 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:54.88 200801331 ___________
7 Dries Ruben De Marlijn (SG) 3:43.64 200902843 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Olivia Ennik Z&PC De Ganze NT 201103056 ___________
3 Sarah Polak Z & PC De Zeeuwse Kust 2 4:30.60 201003818 ___________
4 Chiara van Zunderen Z.V. Zeelandia 4:22.27 201200510 ___________
6 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
7 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) NT 200904234 ___________

Serie 2 van 2

1 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:25.44 201001538 ___________
2 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:19.83 201003650 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 2:48.84 200900158 ___________
4 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:36.28 200904160 ___________
6 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:59.07 201002970 ___________
7 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust 2 3:24.73 201003956 ___________
8 Bregje Boonman Z.V. Zeelandia 3:53.62 201200508 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2023 - 15:14 programma 15 en 16 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

6 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:26.42 197801951 ___________
7 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:42.38 197301583 ___________

Serie 2 van 2

1 René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 1:21.07 198301619 ___________
2 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 1:15.52 199100095 ___________
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:08.40 199701541 ___________
4 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:05.95 199100607 ___________
6 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:12.78 200503623 ___________
7 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:17.10 199400489 ___________
8 Niels Suij Z.V. Zeelandia 1:21.64 199307403 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2023 - 15:18 programma 16 en 15 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Cora van Dorst Z&PC De Ganze NT 199106218 ___________
3 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:55.58 200603676 ___________
4 Els den Toonder Z.V. Zeelandia 1:59.37 198102328 ___________

Serie 2 van 3

1 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:41.10 198704704 ___________
2 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 1:40.00 200601414 ___________
3 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:36.59 200604336 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:36.25 200500462 ___________
6 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:38.30 200601466 ___________
7 Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 1:39.20 199801298 ___________
8 Mirjam van Zunderen Z.V. Zeelandia 1:42.03 198403606 ___________

Serie 3 van 3

1 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:26.34 200402052 ___________
2 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 1:23.36 199802860 ___________
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 1:17.11 199402894 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:15.70 200300816 ___________
6 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:19.31 197701186 ___________
7 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:24.56 200101782 ___________
8 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:32.71 200603066 ___________

Programmanr. 17 100m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
12-11-2023 - 15:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 ___________
3 Jake Griep Z&PC De Ganze NT 201400589 ___________
4 Niek Simons De Marlijn (SG) NT 201400841 ___________
6 Julie Schreuder Onderdak NT 201401268 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 17, 100m rugslag

Serie 2 van 3

1 Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia NT 201401770 ___________
2 Britt Boonman Z.V. Zeelandia NT 201400056 ___________
3 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:39.47 201200737 ___________
4 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:15.09 201202324 ___________
6 Vajen de Vos De Marlijn (SG) NT 201400992 ___________
7 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) NT 201201814 ___________
8 Feline Lavooij Z&PC De Ganze NT 201302226 ___________

Serie 3 van 3

1 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 2:02.02 201201600 ___________
2 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1:58.59 201200620 ___________
3 Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 1:39.87 201300650 ___________
4 Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 1:36.87 201300493 ___________
6 Nahla Smekens De Marlijn (SG) 1:53.71 201301728 ___________
7 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:58.82 201300453 ___________
8 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 2:10.12 201400190 ___________

15:30 Pauze-Pauze-Pauze

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 15:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:10.77 ___________
Luna Kodde 07, Maceo Wisse 09, Eva Maksymova 09, Stijn Koole 06

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:02.43 ___________
Jelte van der Kraaij 08, Marjolein Groeneveld 09, Lotte van den Hoven 09, Max Verschueren 07

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 15:42 programma 22 en 23 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201002705 ___________
2 Luuk Simons De Marlijn (SG) NT 201000181 ___________
3 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:04.98 201100501 ___________
4 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:46.60 201100909 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 15:48 programma 23 en 22 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

6 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201103294 ___________
7 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202400 ___________

Serie 2 van 2

1 Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia NT 201300126 ___________
2 Bregje Boonman Z.V. Zeelandia NT 201200508 ___________
3 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:50.83 201201142 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:45.97 201200286 ___________
6 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202394 ___________
7 Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis NT 201300650 ___________
8 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201101328 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 15:52 programma 24 en 25 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze NT 200700355 ___________
2 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:23.88 200600645 ___________
3 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:14.18 200601049 ___________
4 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:11.50 200601031 ___________
6 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:23.79 200701001 ___________
7 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:53.86 200801331 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 15:56 programma 25 en 24 serie 1 samengevoegd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

8 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:57.76 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200704796 ___________
2 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 1:36.21 200701252 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:30.05 200902180 ___________
4 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:25.72 200703122 ___________
6 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:35.96 200700676 ___________
7 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:53.69 200804426 ___________
8 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200704500 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Dries Ruben De Marlijn (SG) NT 200902843 ___________
3 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:49.27 200900651 ___________
4 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:28.71 200800175 ___________
6 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200900349 ___________



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to De Marlijn (SG) 9-11-2023 21:25 - pagina 7

Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

6 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201001538 ___________
7 Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 ___________
8 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) NT 200904234 ___________

Serie 2 van 2

1 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201003650 ___________
2 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201003956 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:32.34 200900158 ___________
4 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:23.18 200904160 ___________
6 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:38.97 201002970 ___________
7 Sarah Polak Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201003818 ___________

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 35.33 197301583 ___________
3 René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 31.36 198301619 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 30.15 197801951 ___________
6 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 33.31 200900651 ___________

Serie 2 van 2

1 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 29.29 199400489 ___________
2 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 28.11 199100095 ___________
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 26.82 199701541 ___________
4 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 26.06 199802045 ___________
6 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 26.98 199100607 ___________
7 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 2 28.79 200503623 ___________
8 Niels Suij Z.V. Zeelandia 29.36 199307403 ___________

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 41.62 198704704 ___________
4 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 37.86 200603676 ___________
6 Els den Toonder Z.V. Zeelandia 41.79 198102328 ___________

Serie 2 van 4

1 Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 37.84 199801298 ___________
2 Floor Blok Z&PC De Ganze 34.81 200601466 ___________
3 Ellen van de Velde Z&PC De Ganze 33.93 198201692 ___________
4 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 33.81 200603066 ___________
6 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 34.71 200601414 ___________
7 Mirjam van Zunderen Z.V. Zeelandia 37.27 198403606 ___________

Serie 3 van 4

1 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 33.19 196300452 ___________
2 Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 32.89 200700676 ___________
3 Naomi Seij De Marlijn (SG) 32.31 200500462 ___________
4 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 32.19 200402052 ___________
6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 32.47 200300816 ___________
7 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.18 200601416 ___________
8 Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2 33.72 200300070 ___________
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Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 29, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 31.23 200500104 ___________
2 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 30.83 199802860 ___________
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 29.30 199402894 ___________
4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 29.30 197701186 ___________
6 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 29.59 200101782 ___________
7 Cora van Dorst Z&PC De Ganze 31.17 199106218 ___________
8 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 32.09 200500972 ___________

Programmanr. 30 50m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
12-11-2023 - 16:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 2 van 3

1 Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:38.50 201401066 ___________
2 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:03.96 201200737 ___________
3 Feline Lavooij Z&PC De Ganze 54.10 201302226 ___________
4 Vajen de Vos De Marlijn (SG) 52.55 201400992 ___________
6 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1:01.02 201202324 ___________
7 Niek Simons De Marlijn (SG) 1:14.78 201400841 ___________
8 Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia NT 201401770 ___________

Serie 3 van 3

1 Sophie Boender Onderdak 51.12 201301852 ___________
2 Jake Griep Z&PC De Ganze 49.10 201400589 ___________
3 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 46.52 201200620 ___________
4 Nahla Smekens De Marlijn (SG) 45.87 201301728 ___________
6 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 48.46 201201814 ___________
7 Julie Schreuder Onderdak 49.45 201401268 ___________
8 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 52.40 201201600 ___________

Serie 4 van 3

1 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 44.66 201300453 ___________
2 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 42.35 201400190 ___________
3 Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 36.28 201300493 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 34.99 201200286 ___________
6 Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 37.35 201300650 ___________
7 Britt Boonman Z.V. Zeelandia 44.34 201400056 ___________
8 Tycho Zoon Onderdak 45.10 201202321 ___________

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 16:24 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:08.48 ___________
Stijn Koole 06, Sven Kok 08, Maceo Wisse 09, Jur Mesu 05

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1:55.02 ___________
Martijn Verbist 78, Tom Erpelinck 91, Max Verschueren 07, Casper van der Zwan 06

4 Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 1:52.86 ___________
Pieter de Visser 98, Sander de Hamer 97, Thijmen Rothuis 06, Thijmen Lavooij 07

6 Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 1:58.12 ___________
Niels Suij 93, Jorn de Klerk 94, René van Oudenaarde 83, Christian van Bommel 91



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to De Marlijn (SG) 9-11-2023 21:25 - pagina 9

Competitie deel 2
Terneuzen, 12-11-2023

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 16:28 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 4:50.43 ___________
Fleur Dorrepaal 06, Janina Ribbens 07, Floortje van der Meer 06, Kayleigh Kloet 98

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 4:42.73 ___________
Maaike Meulblok 05, Luna Kodde 07, Jasmijn Walraven 03, Natasja Forat 77

4 Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 4:40.91 ___________
Cora van Dorst 91, Linda van de Ree 63, Judith Schuijs 94, Ellen van de Velde 82

6 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:43.25 ___________
Marjolein Groeneveld 09, Aniek de Booij 01, Nasca van Dijk 03, Fleur de Ridder 04

7 Z&PC De Ganze 2 Z&PC De Ganze 5:07.30 ___________
Elvina Louws 08, Floor Blok 06, Veerle Lavooy 05, Sarwenda Hogesteger 06


